АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ох z' № cf_____
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.11.2020 № 2730 «Обутверждении примерного
Положения об оплате труда работников бюджетных и автономных
образовательных организаций Верхнесалдинского городского округа, в

отношении которых администрация Верхнесалдинского городского округа
осуществляет функции и полномочия учредителя»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, решениями
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения
о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
от 27.08.2020 № 292 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных,
автономных и казенных учреждений Верхнесалдинского городского округа»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.11.2020 № 2730 «Об утверждении примерного
Положения об оплате труда работников бюджетных и автономных
образовательных организаций Верхнесалдинского городского округа,
в отношении которых администрация Верхнесалдинского городского округа
осуществляет функции и полномочия учредителя», исключив в пункте 2 слова
«муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Верхнесалдинская детская школа искусств» Е.Б. Суровой,».

2. Внести изменения в примерное Положение об оплате труда работников
бюджетных и автономных образовательных организаций Верхнесалдинского
городского округа, в отношении которых администрация Верхнесалдинского
городского округа осуществляет функции и полномочия учредителя,
утвержденное постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 06.11.2020 № 2730 «Об утверждении примерного Положения
об оплате труда работников бюджетных и автономных образовательных
организаций Верхнесалдинского городского округа, в отношении которых
администрация Верхнесалдинского городского округа осуществляет функции и
полномочия учредителя», исключив третий абзац пункта 4.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

http://v-salda.ru

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие
с 01 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава Верхнесалдинского городского округу К.Н. Носков